CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------o0o-----------

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

(Học sinh THCS chuyển đi, đến ngoài tỉnh)

Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT / Sở Giáo dục và Đào tạo (đi)…………………………………………
- Phòng GD&ĐT / Sở Giáo dục và Đào tạo (đến ………………………………………..

- Hiệu trưởng Trường (đi)…………………………………………………………..

- Hiệu trưởng Trường (đến)……………………………………………………………………………
Tôi tên là:……………………………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………..
Hiện trú tại: …………………………………………………………………………………
Số điện thoại: ……………………
Phụ huynh của học sinh:…………………… ; Sinh ngày: …………………….
Đang học lớp:
năm học:……………..….. tại trường ……………
thuộc Huyện…………….., tỉnh……………………
Nay xin chuyển đến học lớp …., năm học: 202...-202... tại trường THCS …………………, thuộc Huyện …………………, Tỉnh ……………………
Lý do: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Rất mong sự chấp thuận Qúy Trường, Phòng GD&ĐT/Sở GD&ĐT.

……, ngày ….. tháng … năm 202...

     Ký tên
	Ý kiến tiếp nhận của trường (đến)

	Ý kiến xác nhận của trường (đi)
Đồng ý cho học sinh:
Chuyển tới học lớp….  năm học 202..-202.. tại Trường THCS………………………………...

Nếu có đủ hồ sơ hợp lệ theo quy định

Hiệu trưởng

	Hiệu trưởng